ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAIPU

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DO TERMO DE AUTORIZAÇÃO – INEXIGIBILIDADE DE

LICITAÇÃO Nº 022/2025 E CONTRATAÇÃO

EXTRATO DO TERMO DE AUTORIZAÇÃO –
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 022/2025 E
CONTRATAÇÃO

CONTRATANTE: Município de Taipu/RN, inscrito no CNPJ
sob o nº 08.114.753/00001-30. CONTRATADO(A): Maria
Senhora da Silva, inscrito no CPF sob o nº 874.720.584-91.
OBJETO: Locação de imóvel para fins de instalação e
funcionamento do Posto de Saúde, destinado as atividades do
programa estratégia Saúde da Família, na Comunidade de
Logradouro, Zona Rural de Taipu/RN, visando atender às
necessidades da Prefeitura Municipal de Taipu/RN.
LOCALIZAÇÃO DO IMÓVEL: Comunidade de Logradouro –
Zona Rural - Taipu/RN. RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: As
despesas para atender à presente contratação estão
programadas em dotação orçamentária própria, prevista no
OGM – Orçamento Geral do Município, através do Elemento
Orçamentário “3.3.90.36 – Outros Serviços de Terceiro PF”.
RECURSOS FINANCEIROS: A despesa será paga com
recursos ordinários. VALOR: Importância mensal de R$ 580,00
(quinhentos e oitenta reais), perfazendo o total de R$ 6.960,00
(seis mil, novecentos e sessenta reais) para 12 (doze) meses de
execução. PRAZO DE VIGÊNCIA: 48 (quarenta e oito) meses.
BASE LEGAL: Art. 74, V, da Lei Federal nº 14.133/2021.
DATA: 10 de janeiro de 2025. Assinaturas: Ariosvaldo
Bandeira Junior /Prefeito/Pelo Contratante e Maria Senhora da
Silva /Contratado(a).

Publicado por:
Cicero Ribeiro da Anunciação Neto

Código Identificador:87088E83

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 18/02/2025. Edição 3479
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/